
 
 

UCHWAŁA NR XII/67/24 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr LXXII/357/23 Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada Gminy Rytwiany 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXII/357/23 Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rytwiany wprowadza się następujące zmiany 
w treści załącznika nr 1: 

1) w § 2 ust. 4 pkt. 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„nie należy wrzucać: odpadów tekstyliów i odzieży (w tym zużytych ubrań, butów, zasłon i innych 
tkanin), przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
zużytych baterii i akumulatorów, mebli i odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych, opon oraz odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”.; 

2) W § 4 ust. 1 po pkt. 8 dodaje się pkt. 9 o następującej treści: 

„odpady tekstyliów i odzieży (w tym zużyte ubrania, buty, zasłony i inne tkaniny).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 4821



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4821


	UCHWAŁA NR XII/67/24 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T12:37:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




